
Ilmahirven piirinmestaruuskilpailu

Ilmahirvi, Inkoo, 01.03.2025

Yksilökilpailut

M50

  Nimi Nro Seura Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos

1. Holmberg Krister 7 RS 191 94 285

2.
Santakangas
Vesa

8 HenkJ 182 88 270

3. Ristimäki Timo 9 SSG 163 89 252

M60

  Nimi Nro Seura Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos

1. Tiililä Osmo 10 MKMS 185 92 277

2. Sved Tom 11 SSG 150 83 233

3. Salomaa Reijo 12 SSG 144 82 226

4.
Niku-Paavola
Juhana

13 SSG 152 69 221

5. Pöndelin Jarmo 14 SMY 143 65 208

6. Nironen Jukka 15 SSG 131 72 203

M70

  Nimi Nro Seura Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos Uusinta

1. Holmström Bertel 16 RS 155 79 234

2. Holmberg Anders 17 RS 153 77 230 18

3. Ruohonen Heikki 18 MKMS 151 79 230 6

4. Teränen Seppo 19 BSPA 150 69 219

5. Henriksson Tryggve 20 RS 139 54 193

6. Baarman Bo-Erik 21 RS 129 57 186

7. Wiberg Carl-Gustav 22 RS 123 62 185

M80

  Nimi Nro Seura Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos

1. Aaltonen Risto 23 MKMS 136 67 203

2. Markkanen Raimo 24 JEK 58 43 101
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N

  Nimi Nro Seura Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos

1. Mattsson Linda 2 BSPA 153 65 218

N50

  Nimi Nro Seura Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos

1. Aalto Tiina 1 SMY 138 74 212

S16

  Nimi Nro Seura Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos

1. Wilkman Wilmer 25 RS 171 93 264

2. Torvasti Katri 26 MKMS 145 75 220

3. Torvasti Kirsi 27 MKMS 121 65 186

4. Torvasti Kimmo 28 MKMS 67 22 89

S20

  Nimi Nro Seura Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos

1. Wilkman William 29 RS 175 86 261

2. Teränen Tuukka 30 BSPA 168 76 244

3. Aaltonen Alina 31 MKMS 150 73 223

Y

  Nimi Nro Seura Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos

1. Tenhunen Roni 4 BSPA 187 94 281

2. Sallinen Juha 3 MKMS 162 88 250

3.
Virtanen
Marko

6 RS 166 82 248

4. Teränen Tomi 5 BSPA 158 86 244
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Joukkuekilpailu

Ilmahirven joukkuekilpailu piirinmestaruus

  Joukkue Tulos

1. RS 858  

 Holmberg Krister 191 M50

 Wilkman William 175 S20 (P20)

 Wilkman Wilmer 171 S16 (P16)

 Virtanen Marko 166 Y

 Holmström Bertel 155 M70

2. BSPA 816  

 Tenhunen Roni 187 Y

 Teränen Tuukka 168 S20 (P20)

 Teränen Tomi 158 Y

 Mattsson Linda 153 N

 Teränen Seppo 150 M70

3. MKMS 793  

 Tiililä Osmo 185 M60

 Sallinen Juha 162 Y

 Ruohonen Heikki 151 M70

 Aaltonen Alina 150 S20 (T20)

 Torvasti Katri 145 S16 (T16)

4. SSG 740  

 Ristimäki Timo 163 M50

 
Niku-Paavola
Juhana

152 M60

 Sved Tom 150 M60

 Salomaa Reijo 144 M60

 Nironen Jukka 131 M60
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